
E EvRoPsl(Á UNIE
Evlopský 

'ond 

p6l€ionánl @ój
op€Eč,ri pE96m Podnikáhí
á ifuáe pĎ konkuíe@$hoprcsl

=l&iz]LÁ
MlNlsTERslvo
PRÚMYSLU A OBCHODU

ZADAVACI DOKUMENTACE
Název zakázky:

Výběrové řízení na služby průmyslového v,ýzkumu a experimentálního vývoje
pro společnost MoVETEcH s.r.o.

Registrační číslo projektu:

Aplikace - Výzva Vlll.
Optimalizace složení kaučukovrých směsí pro výrobu membrán v
plynárenství a v automobilovém průmyslu
cz.o1.L,02 l o.o l o.0 l 20 _32t l 0024662

Zadavatel zakázky:

MoVETECH §.ř,o.
Sídlo: Zvonička Zt6,763 t4 Zlín

lČ:28296591
DlČ: CZ28296591

Zadavatel upozorňuje Účastníka, že zakázka je zadávána mimo režim zák. č. 734l20L6 Sb., o
zadávání veřejných zakázek. Pakliže Zadavatel vtéto zadávací dokumentaci odkazuje na
jednotlivá ustanovení zákona, zejména pokud se týká kvalifikačních předpokladů apod.. činí tak
z důvodu lepší precizace a konkretizace textu zadávací dokumentace a lepší srozumitelnosti
zadávacích podmínek,

Strana 1 (17)

zadávací dokumentace

Název programu:
Název projektu:



E Ev@pský lond po Glionáhl @wj
opeEční prcgEm Podnikánj
a ine@ p@ konkuBn€scnopnost

zadávací dokumentace
,ň
MlNlsTERsTvo
PRŮMYSLU A OBCHODU

Obsah

1 zÁKtADNíúDAJE

2 PREDMETZAKAZKY.....,,,,.

5.1 VYSVĚTLENízADÁVAcícH PoDMíNEKAJEJlcH ZMĚNY NEBo DoPLNĚNí.....

6 VYMEZENI KVALIF|KACE

6.1 ZÁKLADNí ZPůsoBlLosT (§ 74)..

6.2 PRoFESN ízPůsoB|LosT (§ 77 oDsT. 1A2PísM.A))....

7 oBsAHNAB|DKY........,,

8 zPůsoBzPRAcoVÁNíNABíDKoVÉCENY................

9 PRAV|DtA PRo HoDNocENí Nneíorr........

10 oBcHoDNíA PIATEBNíPoDMínrv.................

3

3

6

6

6

6

7

7

7

8
8

9

10.1, N

10.2 D

10.3 P

AVnH KUPNl5MLoUVY.

ODACÍPODMÍNKY

10

tl
Lt
72

72

13

13

13

13

13

15

t7

tI TEcHNlcKÉ PoDMíNKY

L2 l.rlůrn l uísro putĚtví pno pŘroruoÁNí Naaíoxv

13 ruÁruov účnsrt

Strana 2 (17)



Éhpský lond p6 Bqioruilni lm]
opáÉčni prcgÉfr Podnikánl
a in&a€ p@ konkuíen@schopnost

zadávací dokumentace
ffi,
MlNlsTERsIVo
PRŮMYSLU A OBCHODU

1 Základní údaje

Společnost MOVETECH s,r.o. vyhlašuje r4í,běrové řízení na služby průmyslového vrýzkumu a
experimentálního vývoje bez možnosti dílčího plnění, Projekt bude rea|izován v rámci
dotačního projektu v operačním programu OP PlK program Aplikace - Výzva Vlll. Místem plnění
je sídlo nebo provozovna poskytovatele služby.

1.1 ldentifikacezadavatele

Název: MOVETECH s.r.o,

Sídlo: Zvonička 21,6,]63 74Zlín
lČ: 28296591,

DlČ: CZ28296597

Zastoupená: lng. Davidem Mořkovským

Tel: +42O73t486972

E-mail: morkovsky.d@ movetechsro.eu

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
c 59403.

Profil zadavatele: https://www.e-zakazkv.cz/Proíil-Zad avatele/1 1ab3883-0a5d-482e-9656-
82a9bb26í7OO

osoba oprávněna jednat jménem zadavatele:

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto zakázkou a osobou oprávněnou
jednat jménem zadavatele je lng. David Mořkovský, jednatel společnosti, tel.: +420 73t486972.

Strana 3 (17)



Evopský lónd pm reg onálnl ófuj
opeEčnl pEg€m Podn k"ní
a ]n@éce p@ konku€n€ýhopmsl

zadávací dokumentace
ffi
M N]sTERsTvo
PRÚMYS|U A OBCHODU

PREAMBUtE
Zadavatel upozorňuje účastníky výběrového řízení, že zakázka je zadávána mimo režim zákona
č. 134/ZOL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"). Pakliže Zadavatel vtéto
zadávací dokumentaci odkazuje na jednotlivá ustanovení zákona, zejména pokud se týká
kvalifikačních předpokladů apod., činí tak z důvodu lepší precizace a konkretizace textu zadávací
dokumentace a lepší srozumitelnosti zadávacích podmínek.

Zakázka je zadávána v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků výběrového
řízení v rámci výběrového řízení na zakázku na dodávky. Podáním nabídky ve výběrovém řízení
přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných
dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpok|ádá se, že účastník před podáním nabídky
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud nabídka účastníka nebude obsahovat všechny
náležitosti, požadované informace a dokumentaci, anebo nebude plně odpovídat zadávacím
podmínkám, anebo nebude podána stanoveným způsobem ve stanoveném termínu, bude to
mít za následek její vyřazení a následné vyloučení účastníka z výběrového řízení, Taktéž bude-li
nabídka účastníka obsahovat jakoukoliv výhradu vůči zadávacím podmínkám, bude to mít za
následek vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka z výběrového řízení.

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci podle svých nejlepších znalostí a zkušeností
z oblasti zadávání zakázek s cílem zajistit hospodárné zadání zakázky při dodržení zásad
transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících
z obecně platných norem. Účastník výběrového řízení se tak musí při zpracování své nabídky
vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale téŽ ustanoveními
příslušných obecně závazných norem.

Je-li v zadávací dokumentaci uveden odkaz na konkrétní uirobek, materiál, technologii,
specifické označení, příp. na obchodní firmu atd. má se za to, že se jedná o vymezení
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je
účastník oprávněn v nabídce uvést ijiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje
minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Pro účely této zadávací dokumentace se rozumí:

. zadávací dokumentací: veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky,
sdělované nebo zpřístupňované účastníkům výběrového řízení při zahájení výběrového
řízení,

o dodavatelem: osoba, která nabízí poskytnutí dodávek, služeb nebo stavebních prací, nebo

. více těchto osob společně,

o kvaIifikací; způsobilost a schopnost dodavatele plnit zakázku,

o nabídkou: údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně zadavateli na základě
zadávací dokumentace,

. účastníkem výběrového řízení: dodavatel, který podal nabídku,

Strana 4 (17)



E zadávací dokumentace
Áffi
MlNlsTERsryo
PR|]MYSLU A oBcHoDl]

. vybraným dodavatelem: účastník výběrového řízení, kterého zadavatel vybral k uzavření

r mimořádně nízkou nabídkovou cenou: nabídková cena nebo náklady uvedené účastníkem
výběrového řízení, které sejevíjako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu zakázky,

o profilem zadavatele: elektronický nástroj, který umožňuje neomezený dálkový přístup a
na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke srnl,m zakázkám,

Stra na 5 (17)

Ercpský iĎnd prc €gioeihl lfuj
op€€čni prc96m Podnikáni
a indá@ pó konkulen*chopnost

smlouvy,



Ev@p€ký íond pó €lionáhi rffij
opé6ónl pEgEm Pód.ikání
a in@@ prc konkuíénÉschopmst

zadávací dokumentace
ffi
MlNlsIERsryo
PRÚMYSLU A OBCHODU

2 Předmět zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky: 1,296 mil. Kč bez DPH

Cena za komplexní zakázku při splnění všech požadavků uvedených v této kapitole bude
orientačně !,296 mil, Kč bez DPH.

Cena je pouze informativní a byla stanovena dle předběžných představ zadavatele. Překročení
ceny není důvodem k vyřazení nabídky,

4 Místo plnění zakázky

Místem plnění zakázky je sídlo nebo provozovna poskytovatele služby

5 Doba plnění zakázky

Po podpisu smlouvy s vybraným účastníkem je pro první cyklus stanoven termín předání
výstupů u zadavatele nejpozději do 14 dnů od předání první dodané receptury.

Strana 6 (17)

Předmětem zakázky jsou služby průmyslového vlýzkumu a experimentálního vývoje pro

společnost MOVETECH s.r.o. bez možnosti dílčího plnění.

Službami průmyslového v,ýzkumu a experimentálního v,ívoje se rozumí:

Příprava kaučukov,ých směsí dle dodané receptury a jejich hodnocení

Součástí těchto služeb musí být:

- míchání kaučukové směsi podle navržené receptury na laboratorním hnětiči v minimálním
objemu 1,5 l

- vyhod nocen í vu lkanizačních charakteristik (křivek)

- vyhodnocení viskozity mooney

- zkouška tvrdosti

- tahová zkouška

- stárnutí (168 h při 100'C) a tahová zkouška stárnutých tělísek

- stanovení odolnosti proti ozonu (72 h) při koncentraci ozonu 50 pphm a protažení 2O%

- botnánívoleji (92 h při 70"C) - norma Čsru rN s+g

- měření na DMA od -25 'C do +45 'C

Zadavatel předpokládá, že bude realizováno 48 cyklů v období 08/202I - 03/ZO23.

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná

se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje ijiné technicky a

kva litativně srovnatelné řešení.

3 Předpokládaná hodnota zakázky



ÉVrcpský fond pĎ €qionáhi @Wj
opóEčni prcg€m Podnlkdni
a inďace po kmk!ren@*hopn6t

zadávací dokumentace
ffi
MNlsrERsryo
PRť,MYS|U A o8cHoDU

Plnění bude zahájeno po podepsání kupní smlouvy. Pokud vybraný dodavatel odmítne smlouvu
uzavřít, nebo neposkytne do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výsledku výběrového řízení
na profilu zadavatele dostatečnou součinnost, může zadavatel oslovit účastníka, kteď se umístil
druhý v pořadí (obdobně s třetím, případně dalším v pořadí). Za neposkytnutí součinnosti je
považována skutečnost, kdy vybraný dodavatel nereaguje žádným způsobem (tzn. listinnou
formou nebo elektronicky) na výzvy zadavatele.

5.1 Vysvětlení zadávacích podmínek a jejich změny nebo doplnění

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy dodavatelů, Pokud bude dodavatel požadovat
doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své dotazy písemnou formou (poštou nebo e-
mailem} na adresu sídla zadavatele MoVETECH s.r.o., e-mail: morkovsky.d@ movetechsro.eu.
Písemná žádost musí být doručena na uvedenou adresu nejpozději 4 pracovní dny před
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena Včas a zadavatel neuveřejní
vysvětlení ve lhůtě do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení, prodlouží lhůtu pro
podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů od doručení
žádosti o Vysvětlení.

Vysvětlení zadávacích podmínek vč. přesného znění požadavku uveřejní zadavatel na profilu
zadavatele a zároveň je neprodleně písemné oznámí všem dosud známým účastníkům.

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí
žádosti dodavatelů.

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace.

6 Vymezení kvalifikace

Způsobilým pro plnění zakázky je dodavatel, který:

a)splní podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona,

b)splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona.

6,L Základní způsobilost (§ 7a)

Způsobilým je dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 daného zákona nebo

Účastník předloží v nabídce návrh smlouvy dle obchodních podmínek (kapitola 10 ZD), přičemž
je povinen respektovat následující skutečnosti:

o musí brlt respektovány zadavatelem stanovené podmínky uvedené v této dokumentaci

. termín zahájení plněníje podmíněn řádným ukončením 4iběrového řízení

Strana 7 (17)



Evbpský íond pó Bqionéhl evq
opéíačni proqEm Podnikáni
a inry&e po konkurcnceshoprcsi

zadávací dokumentace
,ň
M]NlsTERsryo
PRa,MYslU A o8cHoDU

obdobný trestný čin podle právního
odsouzením se nepřihlíží,

řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným

b) nemá v České rePublice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo
na pená|e na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele;

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat tato
Právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat:

a) tato právnická osoba

b) každý člen statutáíního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastn!li se zadávacího řízení pobočka závodu:

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1, písm, a) splňovat tato
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat osoby uvedené
v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

lnění zákl nl sobil sti:

ÚČastník uýběrového řízení prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením (příloha
č. 2) podepsaným osobou oprávněnou jednat za účastníka výběrového řízení.

6.2 Profesní způsobilost (§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) }

- Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve vztahu k České republice předložením v,ýpisu
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje;
- Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - výpis ze živnostenského
rejstříku. V PříPadě, Že dodavatel nebude z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit
zadavatelem požadovaný doklad, může předložit doklad rovnocenný, zejm. v případě, kdy
oprávnění k podníkání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky je možné prokázat
dokladem Prokazujícím Živnostenské oprávnění pro jinou činnost, než kterou výše stanovil
zadavatel,

Strana 8 (17)

6.3 Forma splnění kvalifikace

veškeré doklady budou předloženy v prostých kopiích, není-li u jednotlivých bodů uvedeno
jinak. DokladY Prokazující základní způsobilost a vrl,pis z obchodního rejstříku musí prokazovat



Evmpský fund p6 €gionáhi d@l
operačnl prcg€m Podnikání
a in@@ pó kónkur€nce*hopnGl

zadávací dokumentace
ffi
MiNl§TERsryo
PRŮMYS|U A OSCHODU

Strana 9 (17)

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
v,ýběrového řízení,

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené
v informačním systému veřejné správy nebo obdobném systému vedeném vjiném členském
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takovýto odkaz musí obsahovat
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové
údaje nezbytné.

Zahraniční dodavatel dokládá splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu p|atného
v zemi jeho sídla. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v
původním jazyce s připojením jejich prostého překladu do českého jazyka. Doklad ve
slovenském jazyku se překládá bez překladu.

Předložili dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 zákona),
tento výpis nahrazuje doklad prokazující profesní způsobilost podle 5 77 zákona v tom rozsahu,
v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií
profesní způsobilosti a základní způsobilosti.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, vněmž má dodavatel sídlo, a které je

obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Dodavatel může prokázat kvalifikaci rovněž platným certifikátem vydaným v rámci Systému
certifikovaných dodavatelů v souladu s § 233 a násl. zákona. Má se za to, že dodavatel je
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. Zadavate| bez zvláštních důvodů
nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci
systému certifikovaných dodavatelŮ.

7 Obsah nabídky

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují závazné
požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a

bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.

Zadavatel požaduje podat nabídku v jednom písemném listinném vyhotovení a v elektronické
podobě na CD nebo flash disku (kompletní naskenovaná nabídka ve formátu pdf, soubory na

datovém nosiči musí být o velikosti max. 10 MB, větší soubory je nutné rozdělit do více
samostatnÝch souború.) Nabídky se podávají písemně v listinné podobě a v uzavřené obálce
zabezpečené proti otevření (opatřené na uzavřeních označením obchodní íirmy /názvu,
razítkem) s uvedením výzvy ,,Neotevírat". Na obálce musí být uveden název zakázky a také
adresa dodavatele. Nabídky se podávají nejpozději do 12.00 hod. dne 27. 08.2O2l na adresu
sídla zadavatele uvedenou v kap. 1.1 zadávací dokumentace. Nabídka musí obsahovat datum a

bude podepsána oprávněnou osobou jednat jménem nebo za účastníka výběrového řízení.

zadavatel doporučuje účastníkům niběrového řízení, aby všechny listy nabídky byly navzájem
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky a
aby všechny stránky nabídky, byly očíslovány Vzestupnou kontinuální řadou, Dodavatel
v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem,



Empský fond pró €qionálni oru]
opeÉčni pr€Ém Podnikini
a inow@ p@ konkuíen@schopnGl

zadávací dokumentace
#,,
MlNlsTERsryo
PRÚMYSIU A OBCHODU

Nabídka i veškeré da|ší doklady požadované zadávacími podmínkami musí být předloženy
včeském jazyce, pokud jsou vydány vjiném jazyce, musí být předložen jejich překlad do
českého jazyka.

Nabídka musí být předložena v následující struktuře:

1 Krycí list nabídky (příloha č.7ZD|;

2 Prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 ZD);

3 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z OR, ŽL)

4 Návrh kupnísmlouvy podepsaný oprávněnou osobou včetně předepsaných příloh,

5 Datová verze nabídky na CD nebo flash disku

8 Způsob zpracování nabídkové ceny

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu za předmět zakázky
v souladu s touto zD, a to absolutní částkou v české měně nebo eurech,

Nabídková cena bude uvedena v české měně nebo eurech v tomto členění: nabídková cena bez
DPH, samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání nabídky a nabídková
cena včetně DPH,

Součástí nabídkové ceny budou veškeré další činnosti související s realizací zakázky,

Ocenění zakázky je třeba provést pro uvedený rozsah prací a dodávek, požadované kvalitativní
parametry a dobu plnění.

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a
kvalitnímu splnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů, které se mohou objevit během
realizace. Cena musí reflektovat předpokládaný vývoj cen v daném odvětví včetně
předpokládaného vývoje kurzů české měny kzahraničním měnám. Cena musí dále zahrnovat
náklady na bezpečnostní opatření, náklady na odvoz a likvidaci odpadů, náklady na používání
strojů a služeb až do předání a převzetí dodávky, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání,
přepravu, dodávku a instalaci zařízení, materiálů a zboží včetně obvyklých obalů. Cena musí
obsahovat rovněž náklady na pojištění, daně, cla, poplatky, inflační vlivy. Dále musí obsahovat
náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů,
dílů a předávacích zkoušek, náklady nezbytné revize, atesty, technické dokumentace, zaškolení
obsluhy, provádění záručního servisu a zkušební provoz. Cena musí obsahovat jakékoliv další
vedlejší výdaje potřebné pro realizaci této zakázky.

Zadavatel posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu účastníka. V případě
mimořádně nízké nabídkové ceny, tj. ceny, která je stanovena nepřiměřeně k obvyklým
obchodním a tržním hodnotám, si hodnotící komise zadavatele vyhrazuje právo písemně vyzvat
účastníka k jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže písemné vysvětlení nebude hodnotící komisí
zadavatele shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo účastník nedoloží požadované
vysvětlení nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude nabídka účastníka hodnocena.

Podmínky překročení nabídkové ceny:
Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných vobchodních podmínkách,
zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně
z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně
z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění,

Strana 10 (17}



Evopský fond p. regionálni nBoj
ráčniprcgEm Podnikáňl

a inoEce pD konkuréncsshopnGt
zadávací dokumentace

,ffi,
MlNIsTERsryo
PRŮMYSIU A OBCHODU

9 Pravidla pro hodnocení nabídek

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit na základě nejvýhodnějšího poměru
nabídkové ceny a kvality.

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Za nejvýhodnější nabídku bude považována ta
nabídka, která získá dle kritérií pro hodnocení největší počet bodů. Společnost požaduje služby
vysoké úrovně, klade na jejich rozsah a kvalitu specifické požadavky.

Jediným kritériem při hodnocení nabídky je celková cena za realizaci služeb:

váha kritéřia v %
Celková cena za realizaci služeb v požadovaném rozsahu a kvalitě (bez DPH} 100

Výpočet kritéria:

v hodnotícím klitériu bude zadavatel posuzovat celkovou nabídnutou cenu bez DPH

Příklad výpoČtu bodového hodnocení pro dílčí kritérium ,,Celková cena za realizaci služeb v
požadovaném rozsahu a kvalitě (bez DPH)":

Nejlepší nabídka je 1 mil. Kč Nabídka právě hodnoceného účastníka je 1,25 mil, Kč Bodové
ohodnocení právě hodnoceného účastníka bude:

1
hodnota kritéria = * 100 = 80 bodů (z maximálně !.00 možných bodů)

1,25

Jako nejvhodnější nabídka bude v tomto kritériu hodnocena nabídka s nejnižší cenou a bude jí
přiděleno 100 bodů. ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu odvozenou od
nejnižší nabízené ceny dle uvedeného vzorce.

Nabídky v cizí měně budou přepočteny kunem ČNB platnému k poslednímu dni lhůty pro
podávání nabídek,

Vítězem se stane účastník, kteni předložil nabídku, jež získala největší počet bodů, tzn, kteni
předložil nabídku s nejnižší cenou bez DPH,

10 obchodní a platební podmínky

Zadavatel jako součást zadávacích podmínek předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 37
odst. 1 písm. c) zákona.

strana 11 (17)

Nabídková cena nesmí být měněna vsouvislosti sinflací české měny, hodnotou kursu české
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu měny nebo
cla.

Hodnotící kritérium

(nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * vóha kritéria



zadávací dokumentace
ffi^
PRIJMY§LU A oBcHoDU

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu, Nabídka dodavatele musí
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které
by bylo v rozporu s obchodními podmínkami.

Dodavatel je podle ust. § 2 písm. e} zákona č. 32Ol2O07 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančníkontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MVCR, MPSV, MMR, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu smlouvy a

poskytnout jim součin nost.

Na fakturách (zálohových a daňových dokladech) a dalších dokumentech souvisejících
s projektem (předávací protokoly, dodací listy, záruční listy) bude uveden název projektu

,,Optimalizace složení kaučukových směsí pro výrobu membrán v plynárenství a v

automobilovém průmyslu" a číslo projektu: cz.07.L.ozlo.0l0.0/20-327/0024662.

10.2 Dodací podmínky

Po podpisu smlouvy s vybraným ÚČastníkem je pro první cyklus stanoven termín předání
výstupů u zadavatele nejpozději do 14 dnů od předání první dodané receptury,

Strana 12 (17)

EÝopslď fond pío égionáhl @Wi
opffičnl p@qÉm Podnikáni
a inow@ pfu konklBnBscnopnosl

10,1 Návrh kupní smlouvy

Návrh kupní smlouvv bude obsahovat:

r identifikaci smluvních stran včetně tčo a otč, pokud jsou přiděleny,

o předmět plnění,

. dobu a místo plnění,

. zpracování včetně cenové nabídky,

o platebních podmínek,

l záručn ích lhůt,

r hodnoty kritéria hodnocení.

o formulace: projekt,ie spolufinancován v rámci dotačního programu ,,op plk Aplikace - výzva
Vlll*,

Nabídková cena bude uvedena v české měně nebo eur v tomto členění:

- nabídková cena bez DPH

- samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podánínabídky

- nabídková cena včetně DPH.

Částka bude uvedena také slovy. Uvedeno bude také, zda je účastník plátcem DPH či není.
Součástí předání je předávací protokol s akceptací.



EÝopský fond pD €giMá ní @vol
opeEční prcg€m funikání
a inM@ pó konkúíen€chopnosl

zadávací dokumentace
íffir,
MlNlsTERsryo
PRÚMY§LU A OBCHODU

10.3 Platební podmínky

Platební podmínky navrhne zájemce. Fakturováno a hrazeno bude se splatností 14 dní od data
vystavení faktury. Platba bude probíhat v Kč nebo Eur.

Předmětem zakázky jsou služby průmyslového vrýzkumu a experimentálního uývoje pro
společnost MOVETECH s,r.o. bez možnosti dílčího plnění.

Účastník je povinen, a to na základě písemné žádosti zadavatele, v požadované |hŮtě
předložit zadavateli případně další údaje, doklady k nabízené službě, prokazující dodržení
technichých, kvalitativních, funkčních parametrů minimálně v úrovní stanovené zadávací
dokumentací,

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná
se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje ijiné technicky a

kvalitativně srovnatelné řešení.

12 Lhůta a místo plnění pro předkládání nabídky

Nabídky se podávají nejpozději dne 27. 08.2O2l do 12.00 hod, na adresu sídla zadavatele:
Zvonička 2L6,763 74 Zlín.

Neveřejné otevírání nabídek se uskuteční dne 27. 08. 202t v 12.05 hod. v zasedací místnosti
v sídle zadavatele: Zvonička 216,763 L4 Zlín.

13 Náklady účasti

Veškeré náklady vzniklé účastníkům s tímto Výběrovým řízením nesou účastníci sami,

Zadávací dokumentace je v písemné, případně elektronické podobě k dispozici zdarma.

Odkaz na profil zadavatele: https://www.e-zakazkv.czlProfil-Zadavatele/l1ab3883-0a5d-482e-
9656-82a9bb26f700

14 Ostatní podmínky

Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu, OP PlK,,Aplikace - Výzva Vlll".
Výběrové řízení je organizováno vsouladu s Pravidly pro výběr dodavatelů - OP PlK, číslo
jednací: MPo 499465/20/ 61010/61000, platnost od 03. t2.2ozo, účinnost od Lo. t2.2o2o.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v zadávací dokumentaci.

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 32O/2OOI Sb, o finanční kontrole ve veřejné
sPrávě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto \^ýběrového řízení osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V případě podání nabídky účastník akceptuje obchodní a platební podmínky dle kap, 10,

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny dle kap. č.8 zD a ostatní podmínky

Strana 13 (17)

11Technické podmínky



Év@pský íond pb Égionálni omj
opeÉčni pl.gŘm Pódnikán'
á ilMc€ pío kóň ku € rceshopnos]

zadávací dokumentace
ffi
M]NlsTERswo
PRŮMYS|U A OBCHODU

v souvislosti s plněním dodávky dle kap, č. 74 Zadávací dokumentace. V případě neplnění
některého z těchto bodů bude nabídka vyřazena z hodnocení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny
v rámci lhůty pro podávání nabídek.

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k Zadávací dokumentaci,
Žádost musí blit písemná (i v elektronické podobě).

Nabídka musí brlt ve všech bodech srozumitelná, jasná a konkrétní.

Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy ze strany účastníka, který bude u vítězné
nabídky podepsán zadavatelem.

Obsahuje-li zadávací dokumentace nebo její přílohy konkrétní obchodní názvy či značky jedná

se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje ijiné technicky a kvalitně
srovnatelné řešení.

Zadavatel prohlašuje, že toto rnýběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem

Zadavatel má právo rnýběrové řízení zrušit v souladu s Pravidly pro v,ýběr dodavatelů - OP PlK.

Zadavatel wzývá účastníky v doručení nabídek v souladu se zadávací dokumentací, Upozorňuje
na nejčastější chyby v podaných nabídkách. Zvýšenou pozornost je třeba věnovat návrhu
smlouvy o dílo, který musí obsahovat skutečnosti uvedené v kapitole 10,1, zejména cenovou
nabídku - cena bez DPH, DPH a celková, podpi§ na doručených dokumentech.

Ve Zlíně, dne 09. 08. 2021 }

lng. David Mořkovský

MoVETECH s.r,o.

Strana 14 (17)

Seznam příloh zadávací dokumentace:

1. Krycí list nabídky

2. Prohlášení o splněnízákladní způsobilosti



Ev@pský fond pó reg]onáhl rcaoj
opomčnl plogmm Podn]kiní
a inMce po konk!€n@shoprcsl

zadávací dokumentace
ffi
MlNl§TERsryo
PRŮMYslt] A o8cHóDt]

pŘíLoHA č. r - rnycí usr Nnsíoxy
Název veřejné zakázky: ,,výběrové řízení na služby průmyslového výzkumu a

experimentálního vývoje pro společnost MOVETECH s.r.o."

zadavatel

Zadavatelem je: MOVETECH s.r.o.

Zvonička 216,763 1,4 Zlín

lng. David Mořkovský

28296591

morkovsky.d @movetechsro.eu

kontaktní osoba:

lČ:

DlČ:

Telefon:

E-mail:

Účastník

+4zo731486 972

obchodní firma nebo název:

Sídlo/místo podnikání:

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

kontaktní osoba:

lč:

Celková cena v Kč nebo EUR bez DPH:

Telefon:

E-mail:

obchodní firma nebo název

poštovní adresa včetně psč

Elektron ická adresa

Upozornění Doručení písemností na uvedenou adresu se
považuje za doručení účastníku, který podal
nabídku,

strana 15 (17)

Sídlo:

cz28296597

]

DlČ:

DPH

Cena v Kč nebo EUR včetně DPH

KOMUN|KAČNÍADRESA PRO VZÁEMNÝ SWK MEZ| ZADAVATEIEM A ÚČASTNÍKEM
(pouze pro případ, že komunikační adresa se lišíod adresy sídla účastníka}



E €vDpský fond pro l€ onáhl @oj
opeíáčnl p@gEm Podnikání
a ]ndace prc konkurcffihopmst

zadávací dokumentace
ffi
M NlsTtRýVo
PRŮMYSLU A OBCHODU

Oprávněná osoba jednat za účastníka

Podpis:

Strana 16 (17)

V.....,......,........,..,.....,....., dne

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:



Evópsky 
'Md 

pD Eglons|nl nel
ops€anJ p@oEm Podnkánl
a inoB@ prc konkuíen@cnopnosI

zadávací dokumentace MlNlSTERýíVo
PRÚMY§|U A oBcHoDU

ffi

.. dne

Podpis a jméno osoby oprávněné jednat za účastníka

Stra na 1"7 (17)

pŘíLoHA č. z - črsrnÉ pRoHtAšENí účnsrruírn
o sPtNĚNí áKIADNí zPÚsoBlLosTt

Název veřejné zakázky: ,,Výběrové řízení na služby průmyslového vrýzkumu aexperimentálního vývoje pro společnost MOVETECH s.r.o,.l

Dodavatel.....,.... ..,.......,..,..,........,,lČ...,..,...,....................,...čestně prohlašuje že:

splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1zákona č. L34/2o76sb.,o veřejných zakázkách, vplatném znění, tedy že je dodavatelem který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenípravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 daného zákona neboobdobný trestný čin podle právního řádu zámě sídla dodavatele, k zahlazenýmodsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatnýdaňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v české republice nebo.v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebona penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku ,rre.ti.ňrti 
-

e) není v likvidaci; Proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebylanařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podleprávního řádu země sídla dodavatele;
Je-li dodavatelem právnická osoba,. musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovattato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárníhoorgánu dodavatele právnická osoba, musí podrírk, ;;;l; § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Učastn!li se výběrového řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovattato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tatoprávnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočkr;;;;;;.


